1

[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.12.2021 г.

	№ 342-п

Об объявлении 02 декабря 2021 года днем траура на территории муниципального образования город Игарка
В связи с трагической гибелью людей, произошедшей на реке Енисей, выражая скорбь по погибшим и соболезнуя их родным и близким, в соответствии  со статьями 6, 25, 26 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить на территории муниципального образования город Игарка 02 декабря 2021 года днем траура.
2. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города Игарки в день траура приспустить флаг муниципального образования город Игарка.

3. Предложить учреждениям культуры и иным организациям, расположенным на территории муниципального образования город Игарка, воздержаться от проведения увеселительных мероприятий, трансляции развлекательных программ.

4. Администрации города Игарки совместно с финансово-экономическим отделом администрации города Игарки организовать и провести необходимую работу по оказанию материальной помощи семьям погибших.

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава города                                                                                      В.С. Добромыслов
Санникова Елена Александровна
(39172) 2-25-55